
 

お詫びとお知らせ 

 

平素は、弊社製品に格別の愛願を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

この度、弊社製品 ラカントハーブのど飴 レモン３０ｇ につきまして、底部のシール圧着が弱い製

品が一部混入している事が判明致しました。対象となります製品は、下記の賞味期限（ロット）となり

ます。 

該当製品をお手元にお持ちの場合は、大変お手間をお掛けいたしますが、下記の≪お問い合わ

せ先≫までご連絡いただきますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

お客様には、多大なご不便とご迷惑おかけいたしますこと、重ねてお詫び申し上げるとともに、何

卒ご協力いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

≪対象商品≫ 

商品名：ラカント ハーブのど飴 レモンハーブ味 30ｇ 

賞味期限（ロット）：２５.０２.１６ 

  ＪＡＮコード：４９－７３５１２－２７９９５－９ 

 

≪対象商品 写真≫ 

 

製品画像 

               

 

≪お問合せ先≫ 

◆お電話窓口 

  TEL：０１２０－４０－３６３６（平日 9時～17時）※商品記載ダイヤル 

◆WEB 窓口 

サラヤ HP内のお問合せフォーム（休日含め２４時間受付） 

https://family.saraya.com/info/ 

 

2023年 9月 27日 

ロット印字部分 

https://family.saraya.com/info/

